21. **A D** Hebraeos decimo: Nolite amittere confidentiam vestram, quae magnam habet remunerationem.

nem. Patientia enim vobis necessaria est: ut voluntatem dei facientes, reportetis promissionem.

22. **E T** capite sexto: Fortissimum solatium habemus, qui confugimus ad tenendam propositam spem, quam sicut ancoram habemus animae tutam ac firmam, & incendere usque ad interiora velaminis.

23. **E C C L E S I A S T I C I** trigesimo quarto: Spem timentium Deum in salutem, &c. Qui timet dominum, nihil trepidabit, & non pauebit: quoniam ipse est spes eius.

24. **A D** Romanos octavo: Quis ergo nos separabit, &c. Certus sum enim quia neque mors, neque vita, neque angeli, neque principatus, neque virtutes, neque instantia, neque futura, neque fortitudo, neque altitudo, neque profundum, neque creatura alia poterit nos separare a charitate Dei, quae est in Christo Iesu Domino nostro.

25. **P S A L M O** trigesimo: Viriditer agite, & confortetur cor vestrum, omnes qui speratis in Domino.

26. **P R O V E R B I O R V M** vigesimo octavo: Fugit impius nemine persequente: iustus autem quasi leo confidens, absque terrore erit.

27. **I O B** decimo tertio.

28. **P S A L M O** quinquagesimo quinto.

29. **E T** Psalmo viceesimo quarto, ut in textu.

I I.

Qua ratione hanc spem licet consequi?

**A.** Primum huc pertinet ardens & frequens ad Deum precatio. Deinde nutrienda spes est & excitanda quotidiana meditatione bonitatis ac beneficiorum Dei, illorum praesertim, quae **C H R I S T V S** Dominus pro immensa in nos charitate sua praestitit ac promisit vel immerentibus. Deinde puritas coniungenda venit, eaque piis operibus & inuicta in adversis patientia semper est comprobanda. Nam quibus bonae conscientiae testimonium, aut melioris vitae propositum deest, hi spem quam oportet, non adferunt, sed praesumptionem potius, & vanam omnino fiduciam temere iactant, quantumvis de Christi meritis Dei que gratia gloriantur.

**B.** *Spera, inquit Propheta, in Domino, & fac bonitatem.* Idemque rursus: *Subditus esto Domino, & ora eum.* Et alius, *Bonus est Dominus sperantibus in eum, anima querenti illum.* Quam spem ab omni timore disiungendam non esse, satis illud ostendit: *Beneplacitum est Domino super timentes eum, & in eis qui sperant super misericordia eius.*

TESTIMONIA.

1. **A. P R I O R I S** ad Thessalonicenses quinto. Si ne intermissione orate.

2. **L V C A E** undecimo: Petite, & dabitur vobis: quae vultis, & inuenietis: pulsate, & aperiatur vobis.

3. **E T** decimo octavo: Oportet semper orare, & non deficere.